[image: Без имени-1]
       Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

          от 11.11.2021 г.                                                               № 128
[bookmark: _GoBack]г.Апшеронск

Об утверждении Положения о бюджетном процессе
в Апшеронском городском поселении Апшеронского района

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 28 устава Апшеронского городского поселения Апшеронского района Совет Апшеронского городского поселения Апшеронского района Р Е Ш И Л:
1. Утвердить Положение о бюджетном процессе в Апшеронском городском поселении Апшеронского района (прилагается).
	2. Отделу организационно-кадровой работы администрации Апше-ронского городского поселения Апшеронского района  (Клепанева И.В.) официально опубликовать в районной газете «Апшеронский рабочий» настоящее решение и разместить его на сайте Апшеронского городского поселения Апшеронского района в сети «Интернет».
	3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Апшеронского городского поселения Апшеронского района по бюджету, финансам, налогам и сборам, вопросам экономического развития, инвестиций и муниципальной собственности (Языджян С.Г.).
4. Решение Совета Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 15 февраля 2017 года № 158 «Об утверждении положения о бюджетном процессе Апшеронского городского поселения Апшеронского района» считать утратившим силу с 1 января 2022 года.
5. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2022 года и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие при составлении проекта бюджета Апшеронского городского поселения Апшеронского района на 2022 год.

	Председатель Совета
Апшеронского городского поселения Апшеронского района

___________________ А.Ю. Блажко
	Глава
Апшеронского городского поселения Апшеронского района

________________ А.Н. Курганов

image1.png